

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๖๙-๐๐๗ สายบ้านวังตะแบก
- น้ำลาด หมู่ที่ ๖ บ้านวังตะแบก ตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒,๖๔๓,๐๐๐ (สองล้านหกแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : ๑. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๖๙-๐๐๗
สายบ้านวังตะแบก-น้ำลาด หมู่ที่ ๖ บ้านวังตะแบก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
แล้วเสร็จและเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณสถานดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้พร้อมกับการใช้งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคมพ.ศ.๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒,๓๗๑,๒๘๔.๗๑ บาท (สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่ง
พันสองร้อยแปดสิบสี่บาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงาน งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย	ประธานกรรมการ
นายสุธน เพร้งจันทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังลึก	กรรมการ
นายประวิทย์ มากอยู่	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๒๙-๐๐๗ สายบ้านวังตะแบก - น้ำลาด หมู่ที่ ๒ บ้านวังตะแบก ต.วังอีเปรี้ยว อ.เสนาะ จ.สุรินทร์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานพยอม/องค์การบริหารส่วนตำบลลานพยอม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	280.000	410.54	114,951.20	1.3624	559.31	156,609.51
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,600.000	285.44	1,598,464.00	1.3624	388.88	2,177,747.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๒๙-๐๐๗ สายบ้านวังตะแบก - น้ำลาด หมู่ที่ ๖ บ้านวังตะแบก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	556.000	48.75	27,105.00	1.3624	66.41	36,927.85
รวมราคากลาง								2,371,284.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ ๖๙-๐๐๗ สายบ้านวังตะแบก - บ้านลาด หมู่ที่ ๖ บานวังตะแบก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

(ธีวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุธัน เจริญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีวัชชัย ทิพย์พรธีรวงศ์

12 มีนาคม 2563